(18) 981342451 (18) 32716871 (18) 32711824 Danielgodoy2121@gmail.com

BRADESCO

0037 -0 CC 0035548-8

Daniel Godoy 222.247.888-00

DANIEL GODOY

Scania/r114ga4x2nz
380

Scania R-114 Ga 380 6x2 Nz/4x2 3-Eixos 2p
_die_

VERMELHA

9BSR4X2A063593592 2006/2006

ART3807 896251950 R$ 169.203,00

Cento e sessenta e nove mil e duzentos e três reais 513132-4

DANIEL GODOY

Rodolinea/sr/rodolinea
pr Srca 3e

CARGA SEMI REBOQUE Preta

98J107133G1001239 2016/2016

BAT6130 1096646835 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Presidente Venceslau 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 249.203,00 R$ 1.184,54 Dia 20 - (30 Dias)

[...]

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Presidente Venceslau 16 Setembro 2022

Adesão      

Presidente Venceslau 16 Setembro 2022

Recibo              

Daniel Godoy 1663332572

222.247.888-00 ART3807

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Presidente Venceslau 16 Setembro 2022

Checklist         

Daniel Godoy 16/09/2022 1663332572

Scania/r114ga4x2nz 380 Scania R-114 Ga 380 6x2 Nz/4x2 3-Eixos 2p _die_ ART3807

Termo Rastreador Tracker                 

Daniel Godoy

222.247.888-00